
  

 

Padova, 13/03/2019 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 6/19 
 
 
 
OGGETTO:  Offerte per fornitura medaglie 2019-2020 
 

 
 

Il CONSIGLIO REGIONALE 
 

Preso atto delle risultanze delle offerte pervenute in Comitato Regionale, valutata 
positivamente la proposta di Ok Pubblicità srl  
 

DELIBERA 
 

Con il voto favorevole di n. 12 consiglieri 
Astenuti n. 0 consiglieri 

 
Che per il biennio 2019-2020 il fornitore ufficiale della fornitura di medaglie del Comitato 
Regionale sarà Ok Pubblicità srl. 
 
Si allega il quadro riassuntivo delle offerte pervenute. 
 
 
         
          IL SEGRETARIO REGIONALE                               IL PRESIDENTE CR VENETO 
                    Cristiano Turetta            Christian Zovico

        
 

 


